
Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão 
Estado de São Paulo

PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2020

Processo N.º 6.687/2020

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE

INSUMOS  (LANCETAS,  SERINGAS  E  TIRAS  REAGENTES),

DESTINADOS  AO  TRATAMENTO  DOS  PACIENTES  DO

PROGRAMA  DE  HIPERDIA/DIABETES  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO

A Prefeitura Municipal  de Campos do Jordão torna

público e para conhecimento dos interessados que, por indisponibilidade

da Pregoeira, a Sessão de abertura do Pregão Presencial  nº 032/2020,

anteriormente designada para  o dia  02/09/2020,  será  realizada  no dia

03/09/2020, às 10:00 horas.

Campos do Jordão, 21 de agosto de 2020.

LUCINEIA GOMES DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações - Pregoeira


